



روزنامه

استانی فارسی

کازرون

برگزاری نخستین نشست

کمیته فصلی بهداشت کشاورزی

در سال ۱۴۰۳ در شبکه بهداشت

و درمان کازرون



نخستین نشست کمیته فصلی بهداشت کشاورزی در سال ۱۴۰۳، در شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه با اشاره به خطرات استفاده از فاضلاب برای مصارف کشاورزی در سلامت انسان، گفت: در سال گذشته با مشارکت‌های بین بخشی، اقدامات مطلوبی برای جلوگیری از مصرف فاضلاب در کشاورزی انجام شد و نتیجه این اقدامات، کاهش تعداد بیماران بستری دارای عفونت‌های روده‌ای در بیمارستان‌های شهرستان بوده است.

دکتر محسن معینی ابراز امیدواری کرد با مشارکت‌های بین سازمانی منسجم‌تر، شاهد حذف موارد مجدود استفاده کننده از فاضلاب در مصارف کشاورزی و ارتقای سطح سلامت مردم باشیم.

کارشناس بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون نیز با اشاره به جزئیات تفاه‌نامه بین وزارت بهداشت و جهاد کشاورزی در زمینه بهداشت کشاورزی، گفت: بر اساس این تفاه‌نامه، حد وظایف هر سازمان مشخص است و برنامه‌ریزی لازم برای اجرای مفاد آن باید انجام شود.

«لیلا طهماسبی» افزود: تمامی شاغلان در حوزه کشاورزی، دامداری، مرغداری، باغات، شلات و گلخانه‌ها، ملزم به مراجعه به پزشکان خانواده برای انجام معاینات سالیانه هستند و برای شاغلین سم‌پاش، این معاینات هر ۶ ماه یک‌بار باید انجام شود.

او آدامگی مجموعه بهداشت برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی در زمینه خودمدارقتی در برابر عوامل زیان آور محیط کار و سلامت روان برای کشاورزان را اعلام و از کارشناسان جهاد کشاورزی درخواست کرد، تعداد کارگاه‌ها، سیلواها، انبارها و شاغلان در تمامی بخش‌های کشاورزی را به شبکه بهداشت و درمان گزارش دهند.

او با اشاره به مخاطرات سم پاراگوات، از کارشناسان اداره جهاد کشاورزی خواست نسبت به جایگزینی سموم مناسب‌تر با مخاطرات کمتر، بر اساس مکاتبه با مراجع بالادستی، اقدام کنند.

این نشست با حضور کارشناسان شبکه بهداشت و درمان و ادارات جهاد کشاورزی و دامپزشکی برگزار شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

برداشت خوشه‌های طلایی

از گندمزارهای کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: با توجه به وضعیت آب و هوایی، عملیات برداشت گندم از دهم اردیبهشت ماه شروع و پیش‌بینی می‌شود تا آخر خرداد ماه ادامه داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی با بیان اینکه سطح گندم قابل برداشت در شهرستان کازرون ۴۱ هزار هکتار است، تصریح کرد: از این سطح ۱۰ هزار هکتار گندم آبی و مابقی گندم دیم است.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود از این سطح حدود ۵۰ هزار تن گندم تولید شود که با توجه به خشکسالی، پراکنش نامناسب بارندگی و همچنین کاهش کیفیت و میزان آب‌های سطحی و نرسیدن آب لازم به بعضی از مزارع زیردست، نسبت به سال قبل ۵۰ درصد کاهش عملکرد داشته است. رشیدی اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، شرکت غله و تعاون روستایی کازرون به عنوان مباشر مسئولیت خرید تضمینی گندم با قیمت مصوب پایه ۱۷۵۰۰ تومان با توجه به شرایط آفت طبق دستورالعمل را برعهده دارند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: ارقام گندم دیم کشت شده در این شهرستان کرم، ده‌دشت، قاپوس، کوه‌دشت، ساورز و ارقام آبی سیروان، برات، آران، تیرگان، طلایی و سارنگ است.

و ی افزود: انتظار می‌رود در زمان اوج برداشت گندم پیش‌بینی می‌شود ۲۶۰ دستگاه کمباین سبک و سنگین در شهرستان منتظر و کار برداشت مزارع را به انجام رساند. همچنین ۵ مرکز خرید و سیلوی شهرستان آماده خرید گندم

تاریخ
۱۰
اردیبهشت
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان ماه مبارک رمضان امسال و به‌منظور حمایت از مصرف‌کنندگان و توزیع صحیح کالاهای اساسی، ۴۳۲ تن اقلام طرح تنظیم بازار در سطح این شهرستان توزیع شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری با بیان اینکه اقلام مذکور توسط مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

از کشاورزان است.

رشیدی در پایان گفت: درخصوص افزایش راندمان تولید در مزارع و جلوگیری از اعمال آفت سن زدگی بالغ بر ۷۳۵۹ هکتار از مزارع گندم شهرستان مبارزه با سن صورت گرفته است. همچنین مبارزه با علف‌های هرز در سطح ۷۲۸۳ و جهت پیشگیری از بیماری‌های برگی و زنگ زرد گندم ۴۱۴۰ هکتار کنترل صورت گرفته است.

سرجهان

فرمانده انتظامی سرجهان خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای

امنیت اجتماعی در سرجهان

فرمانده انتظامی سرجهان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر اظهار داشت: طرح ارتقای امنیت محله محور با هدف ناامن کردن محلات جرم خیز، پاکسازی نقاط آلوده و ارتقای احساس امنیت عمومی و برخورد با هنجارشکنان، در سطح شهرستان به مرحله اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی و با اقدامات فنی و تخصصی، در بازسازی از تعدادی منازل از قبل شناسایی شده، موفق به دستگیری ۷ نفر خرده‌فروش و جمع آوری ۱۰ نفر متعادل شدند. فرمانده انتظامی سرجهان با اشاره به کشف ۵ کیلو انواع مواد مخدر و دستگیری یک سارق و کشف ۷ فقره انواع سرعت، گفت: توقیف ۴۳ دستگاه وسایط نقلیه مزاحم و متخلف، ۳۴ عدد قرص غیرمجاز، ۲ قیضه سلاح شکاری و دستگیری ۳ نفر در قتل مسلحانه و همچنین دستگیری ۲ نفر قاچاقچی دیگر نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی بود.

استانی پیوسته

استاندار بوشهر خبر داد؛

تصویب احداث ۲ شهر مولد کشاورزی در بوشهر



استاندار بوشهر با اشاره به تصویب احداث دو شهرک مولد کشاورزی به مساحت بیش از ۲ هزار هکتار در استان گفت: در ساخت و اجرای این شهرک‌های مولد و واگذاری اراضی آن به جامعه هدف تسریع شود.

به گزارش ایستاه احمد محمدی‌زاده در جلسه شهر مولد استان بوشهر با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اجرایی‌شدن نخستین شهر مولد کشاورزی استان بوشهر گفت: ایجاد زیرساخت‌های لازم در این شهر مولد در دستور قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه در استان بوشهر احداث ۲ شهر مولد مصوب شده است، گفت: شهرک مولد اول نهایی شده و حدفواصل دلوار تنگستان و بوشهر قرار دارد.

استاندار بوشهر شهر مولد یادشده را بنام دلیران تنگستان اعلام و بیان کرد: این شهر در سواحل خلیج‌فارس منطقه دلوار تنگستان قرار دارد و این مجموعه در مساحت ۸۵۰ هکتار اجرایی شده است.

محمدی‌زاده با تأکید بر تسریع در اجرا این طرح و واگذاری اراضی آن به جامعه هدف گفت: اراضی شهر مولد دلیران تنگستان از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری به امور اراضی و سپس به شرکت شهرک‌های کشاورزی استان بوشهر منتقل می‌شود.

وی با قدردانی از همکاری دستگاه‌های مختلف اجرایی و نظارتی در اجرایی‌شدن این طرح اضافه کرد: درمجموع در ۲ شهر مولد کشاورزی استان بوشهر ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار زمین مصوب و اجرایی شده است.

استاندار بوشهر با بیان اینکه ۸۵۰هکتار اراضی ساحلی استان مربوط به شهر مولد اول و یک‌هزار و ۲۰۰ هکتار دیگر به شهر مولد دوم اختصاص دارد گفت: شهر مولد کشاورزی دلیران تنگستان با مشارکت قراقره امام حسن مجتبی (ع) اجرایی شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش:

اجرای سند چشم‌انداز توسعه متوسطه آموزش و پرورش در بوشهر

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: سند چشم‌انداز توسعه متوسطه در استان بوشهر به عنوان تنها استان از بین ۳۲ استان کشوراست که در مدت ۵ سال اجرا می‌شود. علی موحدی از افزایش ۲۵۰ درصدی درآمدهای اختصاصی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛

توزیع ۴۳۲ تن کالای اساسی طرح تنظیم بازار در نی‌ریز

تخصیص یافت و سپس در کار گروه امنیت غذایی شهرستان فروشگاه‌های هدف مشخص شدند، افزود: این کالاها پرتقال، سیب، شکر، برنج گوشت قرمز و مرغ منجمد بوده است.

به گفته وی؛ از این مقدار ۴۳ تن پرتقال و ۲۶ تن سیب به عنوان میوه شب عید در سال جدید توزیع و بقیه شامل ۱۳۶ تن شکر، ۱۶ تن برنج، ۱۶ تن گوشت قرمز و ۴۴ تن مرغ منجمد، با توجه به مناسبت‌های تقویمی بین مؤسسات خیریه، بهزستی، مساجد و هیئت‌ها توزیع شده است.

اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر در سال گذشته خیرداد. به گزارش مهر، وی با بیان اینکه از سال ۸۷ تاکنون ناوگان خودرویی آموزش و پرورش استان نوسازی نشده و مشکلات جدی داشت افزود: در یک اقدام بی‌سابقه در طول تاریخ آموزش و پرورش در استان تعداد ۵۰ دستگاه خودرو با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد از محل فروش خودروهای فرسوده خریداری شد که در کشور به عنوان الگو و نمونه معرفی شد.

موحدی با اشاره به ایجاد ۵۰ چمن مصنوعی و ۳۰ کلاس تربیت‌بدنی در یک سال گذشته در استان اضافه کرد: در این راستا ۲۸۸ هزار میلیارد تجهیزات آموزشی از محل تملک دارایی نفت و گاز تأمین و به مدارس استان داده شده است. وی افتتاح هنرستان انقلاب اسلامی در منطقه بهمنی بوشهر خبر داد و بیان کرد: در این هفته عملیات اجرایی ساخت مدرسه ویژه دانش‌آموزان متوسطه اول منطقه کم برخوردار تنگک بوشهر آغاز می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر نواختن زنگ سپاس معلم در مدارس استان را از دیگر برنامه‌ها اعلام و خاطر نشان کرد: غباررویی و عطرافشانی گلزار شیدا در نقاط مختلف استان و در گلزار بهشت صادق بوشهر با مشارکت فرهنگیان و رئیس سازمان بسیج فرهنگیان از دیگر برنامه‌هاست.

موحدی، تقدیر و تجلیل از فرهنگیان و معلمان نمونه و مربیان پرورشی و تربیتی را از دیگر برنامه‌ها دانست و گفت: یکی از برنامه‌های مهم در هفته بزرگداشت مقام معلم توجه به مطالبات فرهنگیان در نشست تخصصی است.

موحدی با اشاره به انجام تعمیرات فضاهای آموزشی به ارزش ۱۹۱ میلیارد ریال در ۲ سال گذشته گفت: اجرای طرح‌های روستا مرکزی و تجهیز مدارس ۴ شهرستان جنوبی استان بوشهر از طریق اعتبارات عوارض آلایندگی و کمک‌های شورای راهبردی شرکت‌های پتروشیمی منطقه انرژی پارس به ارزش افزون بر ۴۰۰ میلیارد ریال از دیگر برنامه‌ها در دو سال قبل بوده است.

وی مولدسازی املاک آموزشی و تجاری آموزش و پرورش استان از طریق اجاره و فروش را از دیگر برنامه‌ها اعلام و خاطر نشان کرد: در دو سال قبل ۴۶ فضای آموزشی با اعتبار حدود ۵۰۰ میلیارد تومان افتتاح و عملیات ساخت ۵۵ مدرسه با ۶۰۰ میلیارد تومان در استان آغاز شد.

استانی هرمزگان

استاندار هرمزگان

افزایش کیفیت زیست مردم

در بندرعباس اهمیت بسیاری دارد



استاندار هرمزگان در دیدار با اعضای شورای شهر بندرعباس بر ضرورت افزایش کیفیت زیست در بندرعباس برای حفظ جامعه نخبگانی تأکید کرد.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی با اشاره‌به اصل توسعه شهری در دولت سیزدهم تأکید کرد: رسیدگی و افزایش کیفیت زیست مردم بویژه در بندرعباس برای حفظ جامعه نخبگانی استان اهمیت بسیاری دارد و در این حوزه ضمن حمایت از طرح‌های نوین بر انجام مطالعات جامع در سطح تأکید داریم. وی با تبریک روز شوراها از همراهی اعضای شوراهای شهر و روستاهای استان قدردانی و اظهار کرد: همراهی نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی شهر و روستا در توسعه استان اهمیت ویژه‌ای داشته که برآیند آن در حل مسائل شهری مشاهده می‌شود.

وی تسریع در ساماندهی ورودی‌های شهر را مهم دانست و بیان کرد: پایانه‌های ورود مسافر اولین چهره شهر در مواجهه گردشگران هستند که ساماندهی زیربنایی و زیباسازی آن‌ها اولویت دارد و تعریف بازارچه‌های سنتی بویژه در پایانه‌های بندری می‌تواند اقتصاد بومی و مشاغل خانگی مردم را رونق بخشد. دوستی درخصوص مصوبات دوم دوم سفر رئیس‌جمهور به استان نیز خاطر نشان کرد: مصوبه ایجاد ۳۵۰ هکتاری برای ترمیم بافت فرسوده ایلام شده که کمک خوبی در مسیر باآفرینی شهر بندرعباس است.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان:

اختصاص ۳۰۰ سهمیه استخدام معلم به شهرستان بشاکرد و جزایر هرمزگان

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: به منظور تأمین نیروی انسانی ماندگار در مناطق خاص و صعب‌العبور (سخت‌گذر) استان برای نخستین بار در کشور سهمیه

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۴
سال
سی ام

استخدام ۲۵۰ معلم در منطقه بشاکرد و ۵۰ نفر در جزایر استان شامل ابوموسی، لاوان، لارک، هنگام و هندورابی اختصاص داده شده است.

به گزارش ایرنا، محمد قوبدل در جمع اصحاب رسانه، با اشاره به تمدید مهلت ثبت‌نام در آزمون استخدامی معلمان ویژه بشاکرد و جزایر استان تا دهم اردیبهشت جاری، اظهار کرد: امتیاز ویژه ثبت‌نام در این آزمون برای افراد دارای سابق نیهضت سوادآموزی، حق‌التدریس و خرید خدمات آموزشی است.

وی ادامه داد: مهلت ثبت‌نام متقاضیان که تا پایان هشتم اردیبهشت امسال بود، تمدید شده و علاقه‌مندان تا ۱۰ اردیبهشت فرصت دارند تا با مراجعه به سایت مرکز جهاددانشگاهی به آدرس http://hr.irct مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

قوبدل ادامه داد: کارت شرکت در آزمون از روز دوشنبه ۱۴ خردادماه بر روی درگاه مرکز جهاددانشگاهی قرار خواهد گرفت و آزمون نیز در روز پنجشنبه ۱۷ خردادماه در بشاکرد و برای سهمیه جزایر در بندرعباس برگزار خواهد شد.

استانی خوزستان

استاندار خوزستان:

اختلاف و تفرقه در شوراها

به توسعه شهر آسیب می‌زند



استاندار خوزستان با اشاره به اینکه اختلاف و تفرقه در شوراها به توسعه و آبادانی شهر آسیب می‌زند افزود: انتظار داریم که اختلاف بین اعضای شوراها برچیده و دوستی‌ها با هم گره بخورد.

به گزارش ایلنا، علی‌اکبر حسینی محراب در همایش ملی شوراها ضمن تبریک روز شوراها اظهار کرد: شوراها سابقه دیرینه‌ای در کشورمان داشته و نشان‌دهنده حضور مردم در صحنه‌های مختلف است لذا باید به نحو احسن و با کار صالح از شوراها پاسداری کرد.

وی با بیان اینکه شوراها بهترین امین و طرف مشورت مدیران هستند افزود: شوراها بهترین اتاق فکر برای مسئولان بوده و می‌توانند یار بخش اجرایی باشند البته باید توانایی خود را برای راه‌اندازی مراکز اندیشه‌ورز نشان دهند.

استاندار خوزستان اظهار کرد: شوراها باید نمادهای دینی و ارزشی ملی و قرآنی ما را در شهرها و روستاها متبلور کنند به گونه‌ای که وقتی وارد شهر یا روستایی شویم، نمادهایی از فرهنگ دینی و ملی ما نمایان و چهره‌های بزرگ عشایر و طوایف دیده شود.

وی ادامه داد: اگر نمادهای ارزشی استان را به خوبی نماندین نکنیم، فرهنگ اصیل استان توسط بیگانگان به مردم تشریح داده می‌شود. شوراها باید نیازهای جامعه به ویژه تردد افراد معلول را در سطح شهر و اماکن عمومی برقرار کنند.

حسینی محراب بر احداث پارک بانوان در شهرهای استان تأکید کرد و گفت: این اقدام سبب می‌شود تا دختران و خواهران ما به راحتی تردد کرده و اوقات فراغت خود را طلی کنند همچنین انتظار داریم که حتی یک نفر مرد در پارک‌های بانوان نباشد.

وی خطاب به شوراها و دیگر مسئولان استان بیان کرد: در صورتی حرکت ما اثرگذار خواهد بود که به معنویت و فضل خدا توجه کنیم و ما باید مشکلات خود را با توسل به ائمه و انسجام و همبستگی برطرف کنیم.

استاندار خوزستان گفت: از شوراها انتظار داریم علاوه بر نظارت بر فعالیت و برنامه‌های شهرداران، از آنها حمایت کنند نه اینکه در کار شهرداران سنگ‌اندازی کنند. شورایی نمونه بوده که کمترین تغییرات مدیریتی را داشته و یک کار اثرگذار انجام دهد.

وی ادامه داد: اگر نیت اصلی شوراها خدمت به مردم باشد دیدگاه‌ها و سلیقه‌های مختلف، هیچ مشکلی در کار آنها ایجاد نمی‌کن؛ همه ما سرباز انقلاب بوده و باید کاری کنیم که تمام ابعاد دژ جمهوری اسلامی با هم رشد کند. حسینی محراب اضافه کرد: نباید اختلاف بین اعضای شوراها نمود پیدا کند که متأسفانه در برخی از شهرهای ما رنگ و بوی بدی پیدا کرده است.

حسینی محراب گفت: اعضای شورا متعلق به تمام مردم بوده و همه جمعیت آن منطقه را باید در نظر بگیرند نه اینکه متوجه یک حزب و جریان خاصی باشند همچنین قومیت‌گرایی و اختلاف را کنار گذاشته چرا که رمز بدبختی و عقب‌ماندگی است.

وی بیان کرد: نفوذ از بیرون باعث اختلاف در بین شوراها می‌شود لذا اتحاد و وحدت باید مورد توجه باشد و اعضای شورا اگر به یک جریان و باندى گرایش داشته باشند مقبولیت خود را در بین مردم را از دست می‌دهند.

استاندار خوزستان توضیح داد: شوراها نباید در امور اجرایی مدیریت شهری دخالت کنند زیرا باعث تعلل در کارها شده و یک آسیب است؛ کار شوراها نظارت بر روند کاری شهرداران است و نباید دخالت بیشتری داشته باشند همچنین



قانون‌گریزی و توجیه قانون یکی از آفت‌های شورا است. وی با اشاره به فعالیت شورا در بحث جهاد تبیین گفت: در یک سال باقیمانده باید رضایت خدا را در نظر گرفته و یک کار ماندگار انجام دهیم تا در آذهان ماندگار شود و همچنین باید ورودی‌های شهر و روستا اصلاح و چهره شهر تغییر کند.

حمیدیه

رئیس اداره راه و شهرسازی

شهرستان حمیدیه خبر داد؛

اختصاص زمین به ۱۵۳ نفر

از متقاضیان نهضت ملی مسکن

در حمیدیه

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان حمیدیه با اشاره به تأیید نهایی ۱۲۵۷ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان گفت: تاکنون زمین با کاربری مسکونی به ۱۵۳ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان اختصاص یافته است.

حسین شریفی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بیش از یک هزار و ۷۵۳ نفر در طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۱۵۴۹ متقاضی واجد شرایط شناخته شدند و ۱۲۵۷ نفر تأیید نهایی شدند.

وی با بیان اینکه برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان به تأمین ۳۰ هکتار زمین نیاز است، افزود: به تلاش‌های به عمل آمده ۳۰ هکتار زمین در یک مکان مناسب مشخص شده است و مراحل نهایی تأیید برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن را طی می‌کند که در این زمینه جلسات کمیته کارشناسی و چندین جلسه شورای مسکن شهرستان برگزار شده است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان حمیدیه افزود: در راستای سرعت بخشی به اجرای طرح نهضت ملی مسکن، زمین با کاربری مسکونی تأمین شده و آماده اجرای مراحل اولیه است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه:

بیماری هزار چهره

در دیشموک کهگیلویه وبویراحمد

رو به افزایش است



رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه گفت: بیماری هزار چهره (تب مالت) در روستای رودریش در حال افزایش است و تیم پزشکی در هفته‌های اخیردر این روستا حضور پیدا کردند و از اهالی آزمایش گرفته شد و هم اینک هم برای درمان و بررسی شرایط این بیماری به رودریش دیشموک اعزام خواهند شد.

به گزارش ایرنا، سید منصور تقوی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تیم پزشکی شهرستان کهگیلویه در روستاهای دیشموک حضور پیدا کردند.

وی بیان کرد: تاکنون و پیش از اعزام تیم پزشکی تست چند نفر از اهالی مثبت بود و تحت درمان قرار گرفته‌اند.

وی افزود: ۲۰ نفر مشکوک بودند که از آن‌ها نمونه گرفته شد و مابقی هم متقاضی بودند که آزمایش دهند. رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه عنوان کرد: آزمایش اظهار کرد: تیم پزشکی شهرستان کهگیلویه در روستاهای این منطقه اعزام شود و برای درمان و انجام آزمایش‌ها و فرآیند درمان اقدام کند.

تقوی ابراز کرد: وقتی فرد بیمار می‌شود و متوجه می‌شویم بیمار است به اطلاع دامپزشکی می‌رسانیم.

وی ادامه داد: دامپزشکی واکسیناسیون دارند که تا مدت زیادی دام‌ها را مصون نگه می‌دارند. وقتی که هم مبتلا می‌شوند باید با خرید شوند و امحا شوند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه تصریح کرد: ما به آن‌ها آموزش می‌دهیم که شیر و گوشتشان مشکل‌زا است. تقوی افزود: دامپزشکی برای دام‌هایشان پروتکل دارد. اطلاع یافته‌ایم که این دام را مردم در خوزستان و سایر استان‌های همجوار به قیمت ارزان‌تری می‌فروشند.

وی تصریح کرد: این مهم باعث می‌شود بیماری تب مالت بیشتر شیوع پیدا کند. ضمن اینکه دامپزشکی واقعا زحمت می‌کشد باید این دام‌ها بیمه باشند تا خریداری و امحا شوند. رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه بیان کرد: ظاهراً روستایی‌ها دام‌هایشان را بیمه نمی‌کنند و این چرخه در احشام در حال چرخش است و وضعیت را خطرناک می‌کند.